ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2024 г. № 1333                                                                                                                              г. ОПОЧКА
	Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Опочецкого муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Псковской области от 15.12.2015 г. № 1605-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления общественного контроля в Псковской области», Положением об Общественном совете при Администрации Опочецкого муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации Опочецкого муниципального округа от 12.11.2024 г. № 1321 «О внесении изменений в постановление Администрации Опочецкого района от 19.02.2016 № 28» Администрация Опочецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации Опочецкого муниципального округа:

- Жовнерик Ирина Николаевна – начальник отделения МБУК «Опочецкий районный центр культуры» Опочецкая районная библиотека им. А.С. Пушкина;

- Морозова Антонина Владимировна – председатель Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» в Опочецком районе;

- Михайлова Ольга Витальевна – председатель Опочецкой районной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

 - Полулях Владимир Игоревич – председатель Опочецкого районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных и правоохранительных органов;
- Митрофанова Людмила Николаевна – главный редактор газеты «Красный маяк».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Опочецкого района от 13.12.2021 г. № 703 «Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Опочецкого района».
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Опочецкого муниципального округа в сети Интернет и опубликовать в районной газете «Красный маяк».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления по местному самоуправлению Администрации Опочецкого муниципального округа Антипову Ж.В.
Глава Опочецкого

муниципального округа
           Ю.А.Ильин

Верно.

И.о. управляющего делами                                                                      Н.В.Жукова

15.11.2024 г.